quelibet sedeat, nisi quod non adducat mulierem alie

nam do benedictione”, et tornet se ad” seniorem de Va

lelias”, et sedeat solto” et defeso35 per forum de Valeli

'zs'í Et siquis homines de quacumque terra cum inimi

citate aut cum pignore uenerit, et in termino de Vale

Iias” intrauerit, et nullus inimicus post illum uenerit, et

pignora tollerit aut male illi39 fecerit, quomodo pectet

ad'” seniorem de Valelias*l o” selidos, et duplet illa pi

gnora aut illos liuores. Et qui homines de Valolias"3 pi

guorauerit" et" in” concilio” non” pecierit“ ad" di

rectum", quomodo" pectet" ad '“ seniorem” deH Va

leliasu Lx “ selidos *1, et" duplet" ipsa" pignoraM

ad" suum" dominum". Et" hominesH deIM aliis" ter

ris” qui" caualeiro" deH Valelias" descaualgar, quo

modo” pectet illi Lx selidos. Et homines de Valelias"

qui los prisier et in prision illos miserit, quomodo pe

ctent" illi ecc selidos. Et si" homines de Valelias”

prendiderinti'o alies homines de aliis*l terras52 et in

prision illos miserit, quomodo pectent53 illi v selidos.

Et si homines de Valolias54 qualihet54 fiaduria55 a me

dio anne non requisierit, quod sedeat solto56 : et si

migratus fuerit sint filiii'1 et uxor sua libori : et non58

soluant homines de Valelias” pignora pro seniere nec

pro meirino nisi pro suo uicino. Et non°° donentGl pau

sadam“ per forum de Valelias62 in casa de caualeiro,

nec de” uiduis “, nec de elericis, nisi per manum de ju

dice in casa de peones. Et homines de Valelias65 qui ho

lnines tenuerint in suis hereditatibus aut in suis” sola

res, et non fuerit ibi suus senior, ueniat ad sinal de iu

dice, et det fiador ad uenidam de suo senior : et faciat

quod mandauerint67 : et calumpnia68 qualihet fecerit sit

«le suo senior : et det vu.a ad palacium : et non seruiat a

lulle homine nisi ad °° sue senior in cuius solar sedcrit :

‹:t sua senara aut s_uas uineas delrei tal couto habeant

quomodo de uicino de Valolias”. Et qui uicinum occide

N.°1`

-11 rausada

31 Yalielias

35 soluto

35 defenso f ,

37 Yalielias.

33 Valielias

39 dm!

11 Valielias

13 vsuenzs

11 desunt

15 deal

Ui Valielias

18 dm!

19 ualielias

"11 qui prendidcrint

51 alias

51 nalielias` quamlibet

55 fiaduriam

55 soluto

57 sui eins

“8 das!

59 uziielizs

811) domino

1 dent pousadam

i ualielias

33 dem '

6 i iudicis

gb ualielias

G :nos

7 mandauerit

8 calumpniam

__ 9 a

4 I) ualielian

homem de qual terra uier com iniizade eu com penhor

e entrar em termo de ualhelhas e nenhuum imigo uier